Spargiletame/Spargi-compost GAFNER

Documento aggiuntivo

ELENCO RICAMBI

4.56-7.06 Unita motrice per lato spargitura sinistro
per modelli portati

Copyright ©

Editore della presente documentazione cliente &€ la GAFNER Maschinenbau AG,

CH-8637 Laupen-Wald (Tel. 055 246 34 15/ FAX 055 246 51 70)

Si riservano tutti i diritti, in particolare il diritto di riproduzione,

distribuzione e traduzione. Nessuna parte dell’opera potra essere riprodotta in alcuna forma (stampa,
fotocopia, microfilm o altro procedimento)

0 memorizzata con l'ausilio di sistemi elettronici in assenza di assenso scritto.

Con riserva di modifiche tecniche.

GAFNER si riserva il diritto di apportare modifiche al prodotto o al presente documento in qualsiasi
momento senza comunicazione separata.

Versione: 2024



ita motrice modelli portati

Un




Unita motrice modelli portati

Rif. N. d'ordine Descrizione dell’'ordine Dimensione
1 606.01.140  Albero motore modelli portati
2 606.01.002 Albero di deflessione 235
3 606.01.003 Catenaarulli 3/4" ASA 60 193 maglie
4 606.01.004 Catenaarulli 3/4" ASA 60 151 +1 maglie
5 004.01.034 Maglia di congiunzione dritta 3/4"

6 005.01.034 Maglia di congiunzione a gomito 3/4"

7 000.01.017 ROSTA-Pattino catena 3/4"

8 000.01.021 Pattino tendicatena M12

9 301.01.015 Piastra distanziale

10 000.01.020 Lamiera forata

11 606.01.011 Piastra a doppio foro

12 606.01.012 Pignone con foro &35 3/4"715
13 606.01.013  Pignone con foro per cuscinetto a sfera 3/4"z15
14 778.66.057 Lager Traverse unten

15 606.01.015 Manicotto distanziatore 235/18mm
16 000.02.010  Supporto flangiato ovale con cuscinetti a sfera 235

17 Anello di bloccaggio eccentrico 235

18 000.02.005 Cuscinetto a sfera 6007 2RS
19 000.01.023 Molla di compressione 23.2/19.2x59
20 606.01.020 Vita difermo M8x20

21 000.02.034 Vita a testa esagonale M12x20
22 000.03.025 Vita a testa esagonale M12x25
23 601.04.032 Vita a testa esagonale M12x35
24 201.03.041 Vita a testa esagonale M12x45
25 201.03.043 Vita a testa esagonale M12x50
26 000.02.031 Rondella M12

27 000.02.032 Dado esagonale M12

28 000.03.018 Controdado M12

29 302.01.033 Dado lungo DIN 6334 M12

30 000.01.022 Barra filettata M 12 (Specificare la lunghezza) (595mm)
31 000.01.022  Barra filettata M 12 (Specificare la lunghezza) (640mm)



Meccanismo girevole - Roto




Meccanismo girevole - Roto

Rif. N. d'ordine Descrizione dell’'ordine Dimensione
1 602.09.001 Catena a rulli 5/8“ nichelata 5/8" 263 magl|.
2 101.09.002 Maglia congiunzione dritta 5/8 nichelata
3 101.09.003 Tendicatena
4 102.09.004  Ancoraggio catena 1.66-7.06
5 103.09.005 Puleggia di rinvio plastica
6 103.09.006  Asse puleggia di rinvio
7 602.09.007 Ponte Roto
8 602.09.800 Albero con pignone catena 5/8" z10
9 104.09.008  Anello distanziatore 18mm
10 778.65.060 Azionamento Roto
11 602.09.011 Sottostruttura
12 101.10.023 Riduttori a vite senza fine
13 101.09.022 Flangia in alluminio
14 101.09.020 Motore idraulico 8 cm?

602.09.014  Motore idraulico 12.5cm?
15 101.09.021 Linguetta 5x5x16
16 000.02.025  Linguetta 8x7x36
17 700.00.105  Avvitature GE 12L
18 201.04.275  Vite a brugola M6x12
19 602.09.019  Vite a brugola M6x25
20 602.09.020 Rondella a molla DIN 7980 M6
21 201.04.273 Dado esagonale M6
22 201.04.278 Vite a testa svasata ad esagono incassato M8x20
23 302.01.017  Vite a testa esagonale M8x20
24 602.09.024 Rondella di sicurezza M8
25 602.09.025 Vite a testa svasata ad esagono incassato M10x50
26 003.03.102 Rondella DIN 125 A M10
27 003.03.101 Controdado M10
28 101.03.010 Vite a testa esagonale M12x65
29 001.04.022 Vite a testa esagonale M12x150
30 000.02.031 Rondella DIN 125 A M12
31 000.03.020 Rondella di sicurezza M12
32 000.03.018  Controdado M12
33 602.09.032 Vite a testa svasata ad esagono incassato M16x70
34 602.03.030 Vite a testa esagonale M16x60
35 101.06.016  Rondella DIN 125 A M16
36 201.04.026  Controdado M16
37 206.08.011 Asse rullo portante / Distanziale
38 000.03.033  Anello Seeger A25
39 101.09.103 Molla a compressione 83.2x16.0x27.5



	Tabelle1

